RESOLUÇÃO Nº. 08/ CONSEPE / 2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS, EM SUA 8ª SESSÃO PLENÁRIA

ORDINÁRIA, REALIZADA EM 07 DE DEZEMBRO DE 2012, COM A

FINALIDADE DE  APROVAR A MODULAÇÃO REFERENTE A LOTAÇÃO

DOS PROFESSORES EFETIVOS, CORRESPONDENTE AO 2º

SEMESTRE DE 2012 E DE APROVAR O CALENDÁRIO ACADÊMICO

2013 E O CALENDÁRIO ADMINISTRATIVO 2013.

RESOLVE:

Art. 1° - Registrar a presença de 11 Conselheiros que assinaram o Livro de Presença

n°. 2  do CONSEPE.

Art. 2° - Aprovar a modulação referente a lotação dos professores efetivos,

correspondente ao 2º semestre 2012, em seus termos.

Art. 3° - Aprovar o Calendário Acadêmico 2013.

Art. 4º - Aprovar o Calendário Administrativo 2013.

Art. 5º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

qualquer disposição em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Ordinária do CONSEPE realizada no dia 07 de dezembro de 2012, no Auditório

Ademir Rodrigues dos Anjos, Campus I do Centro Universitário de Mineiros.

Ita de Fátima Silva Assis

 Presidente do CONSEPE